283/33, vše v katastrálním území Libeň, obec Praha.  

Spoluvlastnický podíl o velikosti 1/30 na pozemku parc. č. 283/34 nelze samostatně převádět 
a je spojen s vlastnictvím pozemku parc. č 283/23.  

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu Čl. II odst. 1 činí 218 000,- Kč. (slovy: dvě stě 

osmnáct tisíc korun českých). 

Čl. III. 

1. Kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu dle Čl. II. odst. 2, na účet prodávajícího, vedený 

u České národní banky se sídlem v Praze, číslo účtu 19-4827021/0710, a to ve lhůtě a pod 
VS, které jim budou oznámeny ve výzvě prodávajícího k zaplacení kupní ceny, přičemž tato